[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	2015
	г

	№
	469

	п.г.т. Октябрьское

О награждении
      Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское, в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 14.12.2010 № 116 «Об учреждении Почётной грамоты и Благодарственного письма главы городского поселения Октябрьское»:
      1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в благоустройство поселка, активное участие в общественной жизни и в связи с 55-летием  со Дня образования поселка Кормужиханка Благодарственным письмом главы городского поселения Октябрьское наградить:
      - Кобелеву Татьяну Анатольевну – пекарь, индивидуальный предприниматель Хлебникова Ф.А.;

      - Нестерова Петра Александровича – пенсионер.
      2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  городского поселения Октябрьское                                                         В.В. Сенченков